平成２１年度入札参加資格審査申請書に添付提出

する経営事項審査結果通知書について(通知)

平素は瀬戸内市の建設行政につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、平成２０年度入札参加資格審査申請について受付を終了したところで

すが、平成２０年４月１日から経営事項審査制度が大幅に改正されたことに伴

い、市発注建設工事の適正な執行を期するため、平成２１年度入札参加資格審

査申請書に添付提出する経営事項審査結果通知書を次の通り取り扱うこととし

ましたので通知します。

つきましては、再審査の手続きが必要となる対象の方は、再審査を受審し、

改正後の経営事項審査結果通知書を準備されますよう周知いたします。

なお、平成２１年度入札参加資格審査申請に改正前の制度による経営事項審

査結果通知書を添付提出された場合は、審査の対象になりませんので、ご注意

ください。

記

１ 経営事項審査結果通知書

平成２１年度入札参加資格審査申請添付提出用の経営事項審査結果通知

書は、平成 20 年 4 月 1 日施行の経営事項審査制度改正後の経営事項審査

結果通知書とする。
２ 再審査の手続きが必要となる対象者
   経営事項審査の審査基準日が平成 19 年 8 月 1 日から平成 20 年 3 月 31

日までの者のうち平成 20 年 3 月までに改正前の制度による経営事項審査

結果通知を受けている者で、平成２１年度入札参加資格審査申請を希望す

る者
２ 再審査の申立期間
   平成 20 年 4 月 1 日から平成 20 年 7 月 29 日まで
３ その他
   再審査の手続き等については、参考資料「経営事項審査制度の改正につ

いて」（岡山県ホームページから抜粋）を参照してください。

◎問合せ先  瀬戸内市役所 企画財政部 財政課  (℡)0869-22-3906